
LISTEPRITJE E AKTUALIZUAR E DATES 24.02.2026

NJESIA VLORE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER Atesi MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Paola Luftar Malaj INFERMIER VLORË/FIER 81.6

2 Dudjana Abedin Seitaj INFERMIER VLORË 81.2

3 Aulona Shkelqim Bejo INFERMIER VLORË 81.1

4 Blenora Jetnor Kapaj INFERMIER VLORË 81 QSH NR.1
5 Irida Krenar Demçe (Rustemaj) INFERMIER VLORË 79.8

6 Kujtime Kujtim Bregu INFERMIER VLORË 79.8

7 Irisa Viron Brahimi INFERMIER VLORË 78.4

8 Klara Feti Guaçi INFERMIER VLORË 77.5

9 Sirela Pelivan Hoxhaj INFERMIER VLORË 77.3 QSH NR.1
10 Fatjona Aleksandër Canaj INFERMIER VLORË 76.1

11 Olta Simon Zykaj INFERMIER VLORË/FIER 75.9

12 Rexhina  Leonard Marra  INFERMIER VLORË/FIER 75.5

13 Vjolanda Faik Islamaj INFERMIER VLORË 74.8

14 Teuta Veli Sinaj INFERMIER VLORË 73

15 Sabrina Adrijan Sadedinaj INFERMIER VLORË/FIER 73

16 Oreida Ibrahim  Elezaj INFERMIER VLORË 72.8

17 Laura Hamdi Rustemaj INFERMIER VLORË 72.3

18 Adelajda Altin Merka INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 72.1

19 Aurela  Mete Mersinaj INFERMIER VLORË/FIER 71.7

20 Ardiola Ardian Zenunaj INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 71.6

21 Eriselda Dritan Sinaj   INFERMIER VLORË/FIER 71.5

22 Loreta Muharrem Saracaj INFERMIER VLORË 70.9

23 Suzana Esat Begotaraj INFERMIER VLORË 70.2

24 Ina Aurrel Stroni INFERMIER VLORË/FIER 70.1 SR Fier

25 Paloma Zaim Demaj  INFERMIER VLORË 70.1

26 Elda  Blerim Balliu  INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 69.1

27 Eriselda Zoto Muhaj INFERMIER VLORË 68.8

28 Antonela Artur Ogiçi INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 68.6

29 Anxhela Arben Muhametaj INFERMIER VLORË/FIER 68.3

30 Fabjola  Fitim Imeraj INFERMIER VLORË 68.1

31 Marinela  Kastriot Zotaj   INFERMIER VLORË 67.9

32 Laura Festim Zekaj INFERMIER VLORË/FIER 67.5

33 Borana Arjan Suli INFERMIER VLORË 67.1

34 Stefani Xhorxhi Kasaj INFERMIER VLORË 66.9

35 Manuela Mefail Rakipaj INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 66.9

36 Ilda Elidon Kocaj INFERMIER VLORË 66.8

37 Varjola Mylaim Kacabumi INFERMIER VLORË 66.8

38 Genada Ferdinat Dervishaj INFERMIER VLORË 66.6 QSH Narte
39 Fjoralba Klodjan Xherimeja INFERMIER VLORË 66.4

40 Matilda Imer Derraj INFERMIER VLORË 66.1

41 Juhela  Razi  Bregu INFERMIER VLORË 66

42 Sonila Enver Belaj INFERMIER VLORË 65.8

43 Dajana Kujtim Pajollari INFERMIER VLORË 65.6

44 Anita Afrim Ferko INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 65.6

45 Jonida Shezai Resulaj(File) INFERMIER VLORË 65.4 QSH Nr.5
46 Iris Arjan Begaj  INFERMIER VLORË 65.3

47 Dajana  Dasho Llanaj INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 65.3

48 Florjan Artan Veizaj INFERMIER VLORË 65.1

49 JUHELA Razi Bregu INFERMIER VLORË 65 QSH Novosele

50 Luis Admirim Selmanllari INFERMIER VLORË 65

51 Anxhela   Zaho Ogici  INFERMIER VLORË/FIER 65

52 Nevila Skender Spahiu INFERMIER VLORË 64.8

53 Blerina Pandeli Bimaj INFERMIER VLORË/FIER 64.8

54 Valentina Arjan Canaj(Tahiri) INFERMIER VLORË/FIER 64.5

55 Greta Myslym Mucaj INFERMIER VLORË 64.4

56 Anduela Dritan Muci INFERMIER VLORË 64.3

57 Klevisa Jani Gjini INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 64.3

58 EZMIRALDA Hamit Mema INFERMIER VLORË 64.2

59 Fabjola Guri Veraj INFERMIER VLORË 64.1



60 Laura Hamdi Rustemaj INFERMIER VLORË 63.8 QSH Shushice

61 Mimoza Ilir Prenika INFERMIER VLORË/FIER 63.7

62 Sara Arben Elezaj INFERMIER VLORË 63.2

63 Klaudia Androkli Ibrahimaj INFERMIER VLORË 63.2

64 Agi-maria Arben Selimi INFERMIER VLORË/GJIROKASTER/TEPELENE 62.9

65 Anxhela Viktor Mino INFERMIER VLORË 62.8

66 Aida Agron Canaj INFERMIER VLORË 62.7 QSH Sevaster

67 Alime Xhevdet Qemali INFERMIER VLORË 62.6

68 Anila Nazmi Mecaj INFERMIER VLORË 61.5

69 Sara Lefter Shemaj INFERMIER VLORË 61.5

70 Oligerta Bako Kapaj INFERMIER VLORË 61.4

71 Emanuela Luan Velaj INFERMIER VLORË 61

72 Glodiana Vangjel Hoxhaj INFERMIER VLORË 60.8

73 Steljana Tajar Veçani INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 60.5

74 Eleni Viktor Halilaj INFERMIER VLORË 60 QSH Kote

75 Ornela Bashkim Fetahaj INFERMIER VLORË 59.8

76 Armonela Xhevdet Ibrahimllari INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 59.6

77 Paola Pandeli Zotaj INFERMIER VLORË 59.5

78 Eriona Përparim Xhaferi INFERMIER VLORË/TEPELENE 59.4

79 Hurma Fatmir Habilaj INFERMIER VLORË/FIER/PERMET 59.4

80 Ornela Shkëlqim Bregaj INFERMIER VLORË 59.3

81 Dëshira Frederik Kolaj INFERMIER VLORË/FIER/TEPELENE 59.3

82 Doralda Neki Canaj INFERMIER VLORË 58.3

83 Genis Genci Grembi INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 58.3

84 Vasilika Julian Çuko INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 58.2

85 Andia Xhevdet Pelari INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 58.1

86 Vijola Çajup Leskaj INFERMIER VLORË/GJIROKASTER/TEPELENE 58.1

87 Sara Sate Telo INFERMIER VLORË 58

88 Engjellushe Besnik Merkaj INFERMIER VLORË 57.8

89 Majlinda Istref Malaj INFERMIER VLORË 57.8

90 Sokol Ilirjan Kamberaj INFERMIER VLORË 57.7

91 Anisa Vullnet Tana INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 57.1

92 Stefan Llazar Qendri INFERMIER VLORË/GJIROKASTER 56.8

93 Mina Hektor Çakaj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 56.7

94 Anilda Haxhi Qose INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 56.7

95 Suela Elmas Çepele INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 56.6

96 Xhesika Afrim Tushanaj INFERMIER VLORË/FIER 56.5

97 Sara Reshat Jazaj  INFERMIER VLORË 56.4

98 Denisa Valmir Belaj INFERMIER VLORË 56.3

99 Alesja Bejko Velanjaku INFERMIER VLORË 56.2

100 Megi Arben Bego INFERMIER VLORË 56.2

101 Gladjola Fuhat Shehaj INFERMIER VLORË/FIER 56.2

102 Behije Balil Bari INFERMIER VLORË 55.9

103 Albiona Besnik Hilaj INFERMIER VLORË/FIER 55.7 QSH Shushice
104 Anisa Asqeri Shakaj INFERMIER VLORË 55.6

105 Jonida Agron Hoxhaj INFERMIER VLORË 55.6

106 Fjorilda Artur Leskaj INFERMIER VLORË 55.5

107 Kristina Musto Cika INFERMIER VLORË 55.5

108 Suada  Lutfi  Mersini INFERMIER VLORË 55.5

109 Laura Ali  Meminaj (Gjoni) INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 55.5

110 Qani  Halim  Veliaj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 55.5

111 Ilma ilvan Habili  INFERMIER VLORË/FIER 55.4

112 Anxhela Bujar Canaliaj INFERMIER VLORË 55.3

113 Anila Nexhip Osmeni  INFERMIER VLORË 55.1

114 Fabio Kame Meçaj INFERMIER VLORË 54.9

115 Enea Petraq Banushaj INFERMIER VLORË 54.8

116 Dorentina Mitat Dogani INFERMIER VLORË/FIER 54.5 SR Fier

117 Marinela Luan Muka(Qendro) INFERMIER VLORË 54.5

118 Majlinda Skender Haxhiu INFERMIER VLORË 54.2

119 Joana Dashamir Islamaj INFERMIER VLORË/FIER 54.1

120 Adela Misir Duzha INFERMIER VLORË 53.8

121 Elena Vangjel Kodra INFERMIER VLORË 53.8

122 Anisa Hasan Barjami INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 53.8

123 Aurora Hysni Dredhaj INFERMIER VLORË 53.6

124 Anxhela Bujar Canaliaj INFERMIER VLORË 53.6

125 Shpresa Edmond Bylyshi INFERMIER VLORË 53.5



126 Bejaze  Xhevit Kasapi INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 53.3

127 Alba Besnik  Rrapaj INFERMIER VLORË 53.2

128 Kristiana Arben Semini INFERMIER VLORË/FIER 53

129 Klodiana Kujtim Alla INFERMIER VLORË/FIER 52.9

130 Adelajda Mustafa Kamberaj INFERMIER VLORË 52.8

131 Ina Aleksander Gjeka INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 52.8

132 Sidorela  Fredi  Dervishaj INFERMIER VLORË 52.3

133 Ketlina Medin Demaj  INFERMIER VLORË 52.2

134 Arbijan Bako Kokallaj INFERMIER VLORË 52.1

135 Xhuliani  Xhezmi Denaj INFERMIER VLORË 52

136 Dava Gjok Kolila INFERMIER VLORË 51.9

137 Valmira Vladimir Kicaj INFERMIER VLORË/FIER 51.9

138 SUADA Bedri Hoxhaj INFERMIER VLORË 51.7 QSH Novosele

139 Arjeta Shkelqim Hoxha INFERMIER VLORË/FIER 51.7

140 Sara Bexhet Serjani INFERMIER VLORË 51.7

141 Salushe Bardhyl  Kanani  INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 51.7

142 Edi Mentor Braka INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 51.6

143 Enerjela Mustafa Golaj INFERMIER VLORË 51.5

144 Donalda Dane Pashaj INFERMIER VLORË 51.4

145 Aulona Levzat Kamaj INFERMIER VLORË 51.4

146 Denisa Arben Lika INFERMIER VLORË/FIER 51.3

147 Ekaterini Fatmir Muco INFERMIER VLORË 51.2

148 Inis Aleksander Skenderaj INFERMIER VLORË 51

149 Anxhela Ardian Cepaj INFERMIER VLORË 50.7

150 Klodjan Luan Deromemaj   INFERMIER VLORË 50.7

151 Fabiola Banush Troci INFERMIER VLORË/FIER 50.7

152 Arian Pilo Marko INFERMIER VLORË 50.6

153 Anxhela Xhevat Rruplli INFERMIER VLORË 50.3

154 Irida Bujar Shkurtaj  INFERMIER VLORË/FIER 50.2

155 Migena Adriatik Fegaj INFERMIER VLORË 49.7

156 Kristina Foto Rakipi INFERMIER VLORË 49.6

157 Ediola Altin Dyli INFERMIER VLORË 49.4

158 Elmireta Fatmir Pashaj INFERMIER VLORË/FIER 49.4

159 Anjeza Kastriot Ruko INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 49.2

160 Marinela Shyqyri Emini INFERMIER VLORË 49.1

161 Anxhela Perparim Veliaj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 48.6

162 Adela Edmond Demiraj INFERMIER VLORË 48.3

163 Anxhela Xhevahir Muskaj  INFERMIER VLORË/FIER 48.2

164 Megi  Arben Tartari INFERMIER VLORË 48.1

165 Elsa Arben Lika INFERMIER VLORË/FIER 47.8

166 Xhesika Shaqir Gapaj INFERMIER VLORË 47.5

167 Jurgen  Pullumb Aliu INFERMIER VLORË/FIER 47.5

168 Anxhela Adrian Mecorrapaj INFERMIER VLORË 47.3 QSH Brataj

169 Gabriela Mefail Alushi INFERMIER VLORË/FIER/SARANDE 47.3

170 Sonila Bedri Kapaj INFERMIER VLORË/FIER/SARANDE 47.2

171 Ilir Arben Carcani INFERMIER VLORË/FIER 47.1

172 Astrit Zaho Likaj INFERMIER VLORË 46.9

173 Desara Ibrahim Greca INFERMIER VLORË/FIER 46.9

174 Entela Ferit Albrahimi INFERMIER VLORË 46.6

175 Stelina Myfit Tragaj INFERMIER VLORË 46.6

176 Kloada  Novrus Gjoni INFERMIER VLORË 46.5

177 Fjola Daut Duka  INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 46.4

178 Erando Halil Zoto INFERMIER VLORË 46.2

179 Flavia Arben Ahmeti INFERMIER VLORË 46.2

180 Jurgen Adhurim Muka INFERMIER VLORË 46.2

181 Paula Durim Halili  INFERMIER VLORË 46.2

182 Migena Bardhi Troka INFERMIER VLORË 46.1

183 Florida Arben Lalaj INFERMIER VLORË 46.1

184 Anastasi Thanas Gjoka  INFERMIER VLORË/GJIROKASTER/TEPELENE 45.6

185 Gurie  Eqerem Belegu  INFERMIER VLORË/FIER 45.5

186 Salo Arben Lloi INFERMIER VLORË 45.4

187 Igli  Sheref Ferraj INFERMIER VLORË 45.4

188 Alesja Armend Mysli INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 45.4

189 Suada  Ismet Shanaj INFERMIER VLORË/FIER 45.3

190 Eva Ulsi Troka INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 45.2

191 Eraldo Bashkim Muskaj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 44.8



192 Xhuljo Xhezmi Idrizaj INFERMIER VLORË 44.7

193 Sara Bexhet  Serjani INFERMIER VLORË 44.2

194 Erida Idris Baka INFERMIER VLORË/FIER 43.8

195 Anita Aranit Lulaj INFERMIER VLORË 43.7

196 Rozalinda Mato Guraj INFERMIER VLORË 43.7

197 Ela Enver Brahimi INFERMIER VLORË/SARANDE/DELVINE 43.6

198 Famiada   Fatos Deliaj INFERMIER VLORË/FIER 43.3

199 Inaete Idaet Sherifaj INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 43.3

200 Enejda Sefer Karafilaj INFERMIER VLORË 43

201 Englantina Vladimir Ilia INFERMIER VLORË/FIER 43

202 Stiven Sokol Prengzi INFERMIER VLORË 42.9

203 Klea Luan Cala INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 42.8 QSH Allkaj
204 Jurgen Çlirim   Alliu INFERMIER VLORË/FIER 42.7

205 Erblina Dhim Troqe INFERMIER VLORË 42.6

206 Desara Valter Çobaj INFERMIER VLORË/FIER 42.6

207 Anxhela Eqerem Belegu INFERMIER VLORË/FIER 42.4

208 Klaudja Shamet Shametaj INFERMIER VLORË/FIER 42.3

209 Elsoida Pajtim Zotaj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 42.3

210 Selma Pellumb Ajazaj INFERMIER VLORË 42

211 Kesima Servet Ademaj INFERMIER VLORË 41.9

212 Romina Fatmir Abazaj INFERMIER VLORË 41.9

213 Daniela  Dashnor Hysko INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 41.9

214 Eilda Lavdosh Nushaj INFERMIER VLORË/FIER 41.7

215 Fjoralba Ardtur Hoxhaj INFERMIER VLORË/FIER 41.7

216 Dajana Almir Subashaj INFERMIER VLORË 41.6

217 Shaqe Abedin Borakaj INFERMIER VLORË 41.6

218 Valentino Kastriot Malaj INFERMIER VLORË 41.3

219 Brikela Gilo Aliaj INFERMIER VLORË 41.3

220 Klejdis Besnik Bogdani INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 41.3

221 Albi Durim Meta INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 41.1

222 Xhensika Kudret Hoxhaj INFERMIER VLORË 40.9

223 Mariglen Batjar Luto INFERMIER VLORË/FIER 40.9

224 Migena Zija Pashaj  INFERMIER VLORË/FIER 40.9

225 Sonila Ceno Lalaj INFERMIER VLORË/FIER 40.9

226 Fabjola Fitim Imeraj INFERMIER VLORË/FIER/MALLAKASTËR 40.8

227 Elda Nehat Memaj INFERMIER VLORË 40.6

228 Klara Shpetim Çepelja INFERMIER VLORË/FIER/LUSHNJE 40.5

229 Stelina Luftar Hoxhaj INFERMIER VLORË 40.5

230 Insida Bashkim Malaj INFERMIER VLORË 40.3

231 Anisa Nazmi Hoxhaj INFERMIER VLORË 40.2

232 Matilda Daut Zeraj INFERMIER VLORË 40.2

233 Kristina Mynyr Gjoleka INFERMIER VLORË 40.2

234 Eneriko Mikel Kamberaj  INFERMIER VLORË/FIER/GJIROKASTER 40.2

235 Silvana Llazi Çullhaj INFERMIER VLORË/FIER 40.2

236 Djana Mikail Kola INFERMIER VLORË/FIER 40.2

237 Emerilda Afrim Kallashi INFERMIER VLORË/FIER 40.1

238 Silvi Pullumb Banushaj INFERMIER VLORË/FIER 40.1

239 Emanuela Gilo Thanaj INFERMIER VLORË 40

NJESIA VLORE

PROFILI MAMI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Ardinela Musa Prendi MAMI VLORE/FIER 72.2

2 Marina Nazmi Korbi   MAMI VLORË 64.5

3 Gersjana Gezim Penxho MAMI VLORË 62.6

4 Anila Nasibi Malka MAMI VLORË/GJIROKASTER 56.2

5 Zimile Armand Cela MAMI VLORE/LUSHNJE/FIER 50.5

6 Elsa Vasil Ahmetaj MAMI VLORË 48.9

7 Françeska Artur Daka MAMI VLORE/LUSHNJE/FIER 48.6

8 Onisola Kristaq  Qosja MAMI VLORË 47.2

9 Laura Ali Meminaj MAMI VLORË 46.4

10 Anxhela  Jetnor Aliaj  MAMI VLORE/FIER 46.2

11 Galime Leonard Isufaj MAMI VLORË 45.2

12 Eugerta Jetnor Mehmetaj MAMI VLORË 43.3

NJESIA VLORE



PROFILI LOGOPED

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Egisa Gazmend Nuhu Logoped VLORE/FIER 62.8

2 Sabian Hekuran Mustafaj Logoped VLORE/LUSHNJE/FIER 49.6

NJESIA VLORE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Ditmir Ajet Meminaj FIZIOTERAPIST VLORË 87.1

2 Albera Neki Gllucaj FIZIOTERAPIST VLORË 76

3 Vasil Thoma Papa FIZIOTERAPIST VLORË/SARANDE/FIER 68.4

4 Klevis  Bardhi Zema FIZIOTERAPIST VLORË/SARANDE/DELVINE 58.9

5 Valeria Pellumb Shametaj FIZIOTERAPIST VLORË /LUSHNJE/FIER 56

6 Elio Petrit Manaj FIZIOTERAPIST VLORË /FIER 51

7 Serxhio Luan Merka FIZIOTERAPIST VLORË /LUSHNJE/FIER 47

8 Refilda Albano Brahimi FIZIOTERAPIST VLORË 45.1

9 Sevina Gazmend Tosku FIZIOTERAPIST VLORË 42.2

10 Xhuliano Shkëlqim Plaka FIZIOTERAPIST VLORË /LUSHNJE/FIER 42.1

NJESIA VLORE

Profili Teknik Laboratori

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Çelsea Zini Zëmblak Teknik Laboratori VLORE/LUSHNJE/FIER 59.1

2 Sonila Adriatik Saraçi Teknik Laboratori VLORE/LUSHNJE/FIER 46.4

3 Erikiada Andon Vasiu Teknik laboratori VLORE/LUSHNJE/FIER 45

NJESIA VLORE

Profili Teknik Imazherie

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Skerdi Albert Tora Teknik Imazherie VLORE/FIER 68.9

2 Indrit Enver Cepele Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 66.8

3 Egisa Lavdosh Leka Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 57.3

4 Andre Pellumb Muca Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 54.3

5 Yrsilda Ylli Kapedani Teknik Imazherie VLORE/FIER/MALLAKASTER 53.2

6 Katerina Ardjan Hida Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 53.1

7 Eriselda Haxhi Shabani Teknik Imazherie VLORE/FIER 48

8 Nadia Hysen Bylybashi Teknik Imazherie VLORE/FIER/MALLAKASTER 47.9

9 Stejsi Eduart Cerriku Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 46.2

10 Dariel Rudin Gjata Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 45.7

11 Elisa Fredinant Bregu Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 44.8

12 Roberto Selim Rrasa Teknik Imazherie VLORE/FIER/LUSHNJE 40

 

NJESIA SARANDE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Denisa Ramazan Zervoj  INFERMIER SARANDË/DELVINË 75

2 Kristaq Panajot Boli INFERMIER SARANDË/DELVINË 67.2

3 Xheni Stefan Kajo INFERMIER SARANDË 65.8 Spital Bashkiak Sarande

4 Vitrina Bujar Abedini INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER/TEPELENE 65.3

5 Esjona Shpetim Bajrami INFERMIER SARANDË 60.6

6 Suela Ajri Golemaj INFERMIER SARANDË 60.3

7 Panela Arian Kamberi INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER 59.7

8 Kesjana Artan Male INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER/PERMET 59.4

9 Zule Agron Omer INFERMIER SARANDË 59.3

10 Nadja Fatmir Domeri INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER 58.2

11 Ana Sazan Mitro INFERMIER SARANDË 57.1

12 Resmie Izet Ferro INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER/TEPELENE 56.8

13 KRISTINA Ali Sejko INFERMIER SARANDË 56.4 Spital Bashkiak Sarande

14 Kristina Elmaz Abazi INFERMIER SARANDË 55.1

15 Doniljan Novruz Reso INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER/TEPELENE 55



16 Amarilda Agron Koka INFERMIER SARANDË/DELVINË 53.8

17 Qamile Barjam Taragjini INFERMIER SARANDË 52.3

18 Arlinda Daut Boçi INFERMIER SARANDË/DELVINË 49.7

19 Kristina Luan Mehmeti INFERMIER SARANDË 48.6

20 Gabriela Mefail Alushi INFERMIER SARANDË/VLORE/FIER 47.3

21 Era Altin Bendaj INFERMIER SARANDË 47.2

22 Sonila Bedri Kapaj INFERMIER SARANDË/VLORE/FIER 47.2

23 Amarildo Murat Emini INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER 45.8

24 Dalvida Nesim Shena INFERMIER SARANDË/DELVINË 45.7

25 Anastasia Flamur Shehu INFERMIER SARANDË/GJIROKASTER 45.5

26 Xhesika Mehmet Mustafa INFERMIER SARANDË/DELVINË/GJIROKASTER 44.4

27 Anxhela Agron Selmani INFERMIER SARANDË 44.2

28 Anastasia Aleksandro Veliu INFERMIER SARANDË 43.9

29 Ela Enver Brahimi INFERMIER SARANDË/DELVINË/VLORE 43.6

30 Adriana Lulzim Ramaj INFERMIER SARANDË/DELVINE/GJIROKASTER 42.3

31 Sidorela Rustem Çuçi INFERMIER SARANDË 42.2

32 Fernando Gëzim Allkushi INFERMIER SARANDË 42.2

33 Safe Aleks Kulla INFERMIER SARANDË 41.5

34 Dajana Vasil Kapetani INFERMIER SARANDË/DELVINE/GJIROKASTER 40.8

35 Artemio Ardian Myftari INFERMIER SARANDË 40.3

NJESIA SARANDE

PROFILI MAMI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Zulë Agron Omer Mami Sarande 48.1

2 Katerina Polo Gjoni Mami Sarande 43.7

3 Xhesika Sopot Shameti Mami sarande 41.5

NJESIA SARANDE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Margarita Mihal Zoto FIZIOTERAPIST SARANDË/DELVINË 75.8

2 Vasil Thoma Papa FIZIOTERAPIST SARANDË/FIER/VLORE 68.4

3 Klevis  Bardhi Zema FIZIOTERAPIST SARANDË/DELVINË/VLORE 58.9

NJESIA SARANDE

PROFILI TEKNIK 

LABORATORI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Elidona Adil Sheraj  Teknik laboratori SARANDE 66.4

NJESIA DELVINE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Denisa Ramazan Zervoj  INFERMIER DELVINË/SARANDË 75

2 Kristaq Panajot Boli INFERMIER DELVINË/SARANDË 67.2

3 Amarilda Agron Koka INFERMIER DELVINË/SARANDË 53.8

4 Arlinda Daut Boçi INFERMIER DELVINË/SARANDË 49.7

5 Dalvida Nesim Shena INFERMIER DELVINË/SARANDË 45.7

6 Xhesika Mehmet Mustafa INFERMIER DELVINË/SARANDË/GJIROKASTER 44.4

7 Ela Enver Brahimi INFERMIER DELVINË/SARANDË/VLORE 43.6

8 Adriana Lulzim Ramaj INFERMIER DELVINË/SARANDË/GJIROKASTER 42.3

9 Edvin Tanush Latifi INFERMIER DELVINË/TEPELENË/GJIROKASTER 41.9

10 Dajana Vasil Kapetani INFERMIER DELVINË/SARANDË/GJIROKASTER 40.8

NJESIA DELVINE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Margarita Mihal Zoto FIZIOTERAPIST DELVINË/SARANDË 75.8

2 Klevis  Bardhi Zema FIZIOTERAPIST DELVINË/SARANDË/VLORE 58.9

NJESIA FIER



PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Zyra Flamur Nezha INFERMIER FIER/LUSHNJE 83.4

2 Paola Luftar Malaj INFERMIER FIER/VLORE 81.6
3 Liliana Vladimir Ahmetaj INFERMIER Fier 78

4 Viola Niko Peras INFERMIER Fier 77.1 NJVKSH Fier
5 Juliana Leonard Troka INFERMIER FIER 77.1
6 Olta Simon Zykaj INFERMIER FIER/VLORE 75.9
7 Bleona Barban Xhafa INFERMIER FIER 75.6
8 Rexhina  Leonard Marra  INFERMIER FIER/VLORE 75.5
9 Brikena Alush Duraj INFERMIER FIER 73.5
10 Sabrina Adrijan Sadedinaj INFERMIER FIER/VLORE 73
11 Albina Pellumb Beqiraj INFERMIER FIER 72.7
12 Orgita Kastriot Meço INFERMIER FIER 72.5
13 Adelajda Altin Merka INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 72.1
14 Rita Erzen Xhyliu INFERMIER FIER 72
15 Aurela  Mete Mersinaj INFERMIER FIER/VLORE 71.7
16 Ardiola Ardian Zenunaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 71.6
17 Eriselda Dritan Sinaj   INFERMIER FIER/VLORE 71.5
18 Entela Pellumb Qorri INFERMIER FIER/LUSHNJE 71.3

19 Elena Petrit Manaj INFERMIER FIER 70.7
20 Sidorela  Agur Hodaj INFERMIER FIER 70.7
21 Estera  Viktor Banaj INFERMIER FIER 70.4
22 Ina Aurrel Stroni INFERMIER FIER/VLORE 70.1 SR Fier

23 Eva Sotir Profka INFERMIER FIER 70
24 Eljona Fatos Velo INFERMIER FIER 69.7
25 Vojsava Ramis Heqimaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER 69.4
26 Melisa Arjan Pirra INFERMIER FIER 69.4
27 Elda  Blerim Balliu  INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 69.1
28 Antonela Artur Ogiçi INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 68.6
29 Ensuida  Kujtim Musa INFERMIER FIER 68.6
30 Anxhela Arben Muhametaj INFERMIER FIER/VLORE 68.3
31 Fabjola  Bardhyl Isufaj INFERMIER FIER 68.1
32 Anita Kujtim Elezi INFERMIER FIER 67.7
33 Laura Festim Zekaj INFERMIER FIER/VLORE 67.5

34 Borjana  Erzen Xhyliu INFERMIER FIER 67.4
35 Sara Fejzi Shametaj INFERMIER FIER 67.4
36 Alkid Arti  Menka INFERMIER FIER/LUSHNJE 67.2
37 Arbora Gëzim  Yzeiraj INFERMIER FIER 67
38 Nikoleta Minella Marina INFERMIER FIER 67
39 Manuela Mefail Rakipaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 66.9
40 Brunilda  Neim Hënza  INFERMIER FIER 66.5
41 Alketa Dajlan Ferko INFERMIER FIER 66.3
42 Anita Afrim Ferko INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 65.6
43 Endri Kastriot Gerraj INFERMIER FIER 65.6
44 Dajana  Dasho Llanaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 65.3
45 Xhensila  Hektor Çakaj  INFERMIER FIER/MALLAKASTER 65.1
46 Anxhela   Zaho Ogici  INFERMIER FIER/VLORE 65
47 Blerina Pandeli Bimaj INFERMIER FIER/VLORE 64.8
48 Jonida Artur Lama INFERMIER FIER 64.7
49 Aldo Gëzim Baro INFERMIER FIER 64.5
50 Valentina Arjan Canaj(Tahiri) INFERMIER FIER/VLORE 64.5
51 Klevisa Jani Gjini INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 64.3
52 Selma Lefter Qalliaj INFERMIER FIER 64.2
53 Pamela  Rauf Baraj INFERMIER FIER/MALLAKASTER 64
54 Mimoza Ilir Prenika INFERMIER FIER/VLORE 63.7

55 Erion Aleksandër Kane  INFERMIER FIER/LUSHNJE/MALLAKASTER 63.6
56 Arbër  Alim Çobaj INFERMIER FIER 63.5
57 Hygerta Ymerli Beharaj INFERMIER FIER 63.2
58 Edlira Viktor Shahini INFERMIER FIER 63.1
59 Xhuma Gani Balliu  INFERMIER FIER 63
60 Mirela Isat Troka INFERMIER FIER/MALLAKASTER 62.9



61 Matilda Ilir Gjeçi INFERMIER FIER 62.8
62 Xhesila Xhevahir Gorovelli INFERMIER FIER/LUSHNJE 62.4
63 Paola Pellumb Cela INFERMIER FIER/LUSHNJE/MALLAKASTER 62.2
64 Bionida Dhambiano Lika INFERMIER FIER/LUSHNJE 62.1
65 Rosela Mondi Peto INFERMIER FIER 62.1
66 Afife Medi Hoxhaj INFERMIER Fier 61.3

67 Besmira Ivzi Malasi INFERMIER Fier 61.3

68 Isolda Eqerem Saramanda INFERMIER FIER 61.1
69 Sara Minella Marina  INFERMIER FIER 61.1
70 Anxhela Afrim Senka INFERMIER FIER 60.9
71 Xhejsjana Bashkim Kupasi INFERMIER FIER/LUSHNJE 60.8
72 Anxhela Todi Çuko INFERMIER FIER 60.5
73 Steljana Tajar Veçani INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 60.5
74 Antonela Jani Sema INFERMIER FIER 60.4
75 Ina Selim Musaj INFERMIER FIER/LUSHNJE 60.3 Spital Lushnje

76 Lusian Luan Faskaj INFERMIER FIER 60.1
77 Marjol Myfit Muçaj INFERMIER FIER 60.1
78 Eglantina Fatbardh Dervishi INFERMIER FIER 60
79 Armonela Xhevdet Ibrahimllari INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 59.6
80 Greta Xhevahir Beqiri INFERMIER FIER/LUSHNJE 59.6
81 Elona Jovan Gjeka INFERMIER FIER/LUSHNJE 59.5
82 Hurma Fatmir Habilaj INFERMIER FIER/VLORE/PERMET 59.4
83 Dëshira Frederik Kolaj INFERMIER FIER/VLORE/TEPELENE 59.3
84 Sardjola Sofokli Gjini INFERMIER FIER/LUSHNJE 58.7
85 Skenaldo Astrit Gega INFERMIER FiER 58.6

86 Erion Aleksander Kane INFERMIER FIER/LUSHNJE/MALLAKASTER 58.4

87 Genis Genci Grembi INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 58.3
88 Vasilika Julian Çuko INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 58.2
89 Andia Xhevdet Pelari INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 58.1

90 Xhesika Ibrahim Pepa INFERMIER FIER/LUSHNJE 58.1

91 Xhuliano Arjan Saliaj INFERMIER FIER 58.1
92 Esmeralda Arjan Jazaj INFERMIER Fier 58

93 Blerta  Aleksander Likaj INFERMIER FIER 58
94 Flavjo Lelo Gjonaj INFERMIER FIER 58
95 Jonida Petrit Skënderaj INFERMIER FIER 58
96 Engjellushe Besnik Merkaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 57.8

97 Imelda Kujtim Kajolli INFERMIER FIER 57.5
98 Laura Luan Gjata INFERMIER Fier 57.4

99 Ueda Bashkim Belba  INFERMIER FIER 57.2
100 Anisa Vullnet Tana INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 57.1
101 Livja Albert   Prifti  INFERMIER FIER 56.9
102 Mina Hektor Çakaj INFERMIER FIER/MALLAKASTËR/VLORE 56.7

103 Anilda Haxhi Qose INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 56.7
104 Gesjana Besnik Hënza INFERMIER FIER 56.7
105 Suela Elmas Çepele INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 56.6

106 Xhesika Afrim Tushanaj INFERMIER FIER/VLORE 56.5
107 Artenisa Aleksander Braka INFERMIER FIER 56.3
108 Gladjola Fuhat Shehaj INFERMIER FIER/VLORE 56.2
109 Adela Perparim Brace INFERMIER FIER 55.9
110 Megi  Sokol Lengu INFERMIER FIER 55.9
111 Amanda Fatos Vrenaj INFERMIER FIER 55.8
112 Albiona Besnik Hilaj INFERMIER FIER/VLORE 55.7 QSH Shushice
113 Laura Ali  Meminaj (Gjoni) INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 55.5
114 Qani  Halim  Veliaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER/VLORE 55.5
115 Ilma ilvan Habili  INFERMIER FIER/VLORE 55.4
116 Klaudja Fatmir Prodani INFERMIER FIER 54.9
117 Denisa Dajlan Hoxha INFERMIER FIER/LUSHNJE 54.8
118 Besiana Lefter Arapi INFERMIER Fier 54.6

119 Dashamira Hasan Saliaj INFERMIER FIER 54.6
120 Dorentina Mitat Dogani INFERMIER FIER/VLORE 54.5 SR Fier

121 Sindy Luan Telka INFERMIER FIER 54.2
122 Joana Dashamir Islamaj INFERMIER FIER/VLORE 54.1
123 Erandi  Ritmond  Gjoni  INFERMIER FIER 54
124 Edjola Qamil Cjapi INFERMIER FIER 53.9



125 Anisa Hasan Barjami INFERMIER FIER/MALLAKASTER/VLORE 53.8
126 Xhesjana  Astrit Mustafa INFERMIER FIER/MALLAKASTER 53.6
127 Bejaze  Xhevit Kasapi INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 53.3
128 Eleni Ferdi Qose INFERMIER FIER/LUSHNJE/MALLAKASTER 53.2
129 Luljeta Sefret Saliaj INFERMIER FIER 53.2
130 Egesa Luan Alimerkaj INFERMIER FIER 53
131 Kristiana Arben Semini INFERMIER FIER/VLORE 53
132 Klodiana Kujtim Alla INFERMIER FIER/VLORE 52.9
133 Ina Aleksander Gjeka INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 52.8

134 Xhesi Azbi Gorovelli INFERMIER FIER/LUSHNJE 52.5

135 Suela Pëllumb Ahmetaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER 52.2

136 Valmira Vladimir Kicaj INFERMIER FIER/VLORE 51.9

137 Arjeta Shkelqim Hoxha INFERMIER FIER/VLORE 51.7

138 Naze Ahmet Nako INFERMIER FIER 51.7
139 Salushe Bardhyl  Kanani  INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 51.7
140 Edi Mentor Braka INFERMIER FIER/MALLAKASTER/VLORE 51.6
141 Klea   Astrit Hoxha INFERMIER FIER 51.5
142 Denisa Arben Lika INFERMIER FIER/VLORE 51.3
143 Asie Batjar Beqiraj INFERMIER Fier 50.9

144 Fabiola Banush Troci INFERMIER FIER/VLORE 50.7
145 Meli Astrit Pashaj INFERMIER FIER 50.6
146 Migena Shpetim Qefa INFERMIER FIER/LUSHNJE 50.6
147 Mina Hektor Çakaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER 50.4
148 Irida Bujar Shkurtaj  INFERMIER FIER/VLORE 50.2
149 Anisa Mikail  Mone INFERMIER FIER 49.5
150 Artenida  Fatmir Rizvani INFERMIER FIER 49.4
151 Elmireta Fatmir Pashaj INFERMIER FIER/VLORE 49.4
152 DENISA Skënder Metushi INFERMIER FIER 49.3

153 Klea Federik Ferra INFERMIER FIER 49.3
154 Anjeza Kastriot Ruko INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 49.2
155 Adriana Arben Caushaj INFERMIER Fier 49

156 Eriselda Barjam Beqiraj INFERMIER Fier 49

157 Blendina Aleksandër Zyka INFERMIER Fier 48.7

158 Artemisa Artur Gega INFERMIER FIER 48.7
159 Anxhela Perparim Veliaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER/VLORE 48.6
160 Briselda Jovan Melishte INFERMIER FIER/LUSHNJE 48.4
161 Anxhela Xhevahir Muskaj  INFERMIER FIER/VLORE 48.2
162 Erinda Dhimo Jançaj INFERMIER Fier 48 QSH Portez

163 Anxhela Agron Çuko INFERMIER FIER/LUSHNJE 47.9
164 Elsa Arben Lika INFERMIER FIER/VLORE 47.8
165 Ersa Altin Veliu INFERMIER Fier 47.7

166 Vjollca Caush Gjylaj INFERMIER FIER/LUSHNJE 47.7
167 Xhuljana Arben Lena INFERMIER Fier 47.5

168 Joana Artur Çuko INFERMIER FIER 47.5
169 Jurgen  Pullumb Aliu INFERMIER FIER/VLORE 47.5
170 Gabriela Mefail Alushi INFERMIER FIER/VLORE/SARANDE 47.3
171 Sonila Bedri Kapaj INFERMIER FIER/VLORE/SARANDE 47.2
172 Ilir Arben Carcani INFERMIER FIER/VLORE 47.1

173 Desara Ibrahim Greca INFERMIER FIER/VLORE 46.9
174 ALBANA Astrit Bani INFERMIER FIER 46.8

175 Aldo Dritan Lici INFERMIER FIER/LUSHNJE 46.4

176 Fjola Daut Duka  INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 46.4
177 Gerta Andon Prifti  INFERMIER FIER 46.1
178 Manuel Hekuran Shyti INFERMIER FIER 45.8
179 Endjona Agim Shyti INFERMIER FIER 45.7
180 ANITA Kujtim Elezi INFERMIER FIER 45.6

181 Adriana Arben Caushaj INFERMIER FIER 45.5
182 Anfisa Artur Naka INFERMIER FIER 45.5
183 Gurie  Eqerem Belegu  INFERMIER FIER/VLORE 45.5
184 Alesja Armend Mysli INFERMIER FIER/MALLAKASTER/VLORE 45.4
185 Alma Alfons Lamçaj INFERMIER FIER 45.4
186 Jurida Gazmir  Selimaj INFERMIER FIER 45.4
187 Xhulja Kujtim Avdiaj INFERMIER Fier 45.3

188 Armela Vladimir Manxharaj INFERMIER FIER 45.3



189 Suada  Ismet Shanaj INFERMIER FIER/VLORE 45.3
190 Eva Ulsi Troka INFERMIER FIER/MALLAKASTËR/VLORE 45.2

191 Eraldo Bashkim Muskaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER/VLORE 44.8
192 Bora Kujtim Beqiraj INFERMIER Fier 44.7

193 Gjergji Agim Nazo INFERMIER Fier 44.4

194 Sara Eqerem Çela INFERMIER Fier 44 QSH Kuman

195 Kristina Durim Driza INFERMIER FIER 44
196 Erida Idris Baka INFERMIER FIER/VLORE 43.8
197 Orkida Perparim Tafa INFERMIER FIER 43.6
198 Nertila Arif Daja INFERMIER FIER 43.5
199 Famiada   Fatos Deliaj INFERMIER FIER/VLORE 43.3
200 Inaete Idaet Sherifaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 43.3
201 Englantina Vladimir Ilia INFERMIER FIER/VLORE 43
202 Klea Luan Cala INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 42.8 QSH Allkaj
203 Ervis Muharrem Liçaj INFERMIER FIER/LUSHNJE/MALLAKASTER 42.7
204 Jurgen Çlirim   Alliu INFERMIER FIER/VLORE 42.7
205 Kejsi Shpetim  Bushati INFERMIER FIER 42.7
206 Xhensila Shpetim Gjishti INFERMIER FIER/LUSHNJE 42.7
207 Aldrin Afrim Hoxha   INFERMIER FIER 42.6
208 Desara Valter Çobaj INFERMIER FIER/VLORE 42.6
209 Eridion Artur Qejvanaj INFERMIER FIER 42.4
210 Anxhela Eqerem Belegu INFERMIER FIER/VLORE 42.4
211 Elsoida Pajtim Zotaj INFERMIER FIER/MALLAKASTER/VLORE 42.3
212 Klaudja Shamet Shametaj INFERMIER FIER/VLORE 42.3
213 IRISA Ali Beqollari(Hoxha) INFERMIER FIER 42.1

214 Ardita Bledar Azizolli INFERMIER FIER 42
215 Daniela  Dashnor Hysko INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 41.9
216 Eilda Lavdosh Nushaj INFERMIER FIER/VLORE 41.7
217 Fjoralba Ardtur Hoxhaj INFERMIER FIER/VLORE 41.7
218 Anxhelo Eduart Fasko INFERMIER FIER 41.6
219 Klejdis Besnik Bogdani INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 41.3
220 Adriana Dritan Meçaj INFERMIER FIER 41.2
221 Klodian Kico Troka INFERMIER FIER 41.2
222 Albi Durim Meta INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 41.1
223 Stelina Viktor Troka INFERMIER FIER 41
224 Erald Agim Ibro INFERMIER FIER 41
225 Mariglen Batjar Luto INFERMIER FIER/VLORE 40.9
226 Migena Zija Pashaj  INFERMIER FIER/VLORE 40.9
227 Sonila Ceno Lalaj INFERMIER FIER/VLORE 40.9
228 Fabjola Fitim Imeraj INFERMIER FIER/MALLAKASTËR/VLORE 40.8

229 Sara Arben Mone INFERMIER FIER/GJIROKASTER/TEPELENE 40.8
230 Aleksandro Sadik Çervanaku INFERMIER FIER 40.7
231 Klara Shpetim Çepelja INFERMIER FIER/LUSHNJE/VLORE 40.5

232 Klavjo Altin Llanaj INFERMIER FIER 40.3
233 Sara Alfred  Zyka INFERMIER FIER 40.3
234 Ronalda Kastriot Ago INFERMIER Fier 40.2 QSH Levan

235 Eneriko Mikel Kamberaj  INFERMIER FIER/VLORE/GJIROKASTER 40.2
236 Silvana Llazi Çullhaj INFERMIER FIER/VLORE 40.2
237 Djana Mikail Kola INFERMIER FIER/VLORE 40.2
238 Emerilda Afrim Kallashi INFERMIER FIER/VLORE 40.1
239 Silvi Pullumb Banushaj INFERMIER FIER/VLORE 40.1

NJESIA FIER

PROFILI LOGOPED

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Egisa Gazmend Nuhu Logoped FIER/VLORE 62.8

2 Rosela Fuat Yzeiraj Logoped FIER 60.5

3 Sabian Hekuran Mustafaj Logoped FIER/VLORE/LUSHNJE 49.6

NJESIA FIER

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT



Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Dajsi Gazmend Isufaj Fizioterapist FIER/LUSHNJE 76.3
2 Aldor Arqile Mihali Fizioterapist FIER 74.2
3 Vasil Thoma Papa Fizioterapist FIER/VLORE/SARANDE 68.4
4 Xhesika Astrit Sanka Fizioterapist FIER 57.5
5 Valeria Pellumb Shametaj FIZIOTERAPIST FIER/LUSHNJE/ VLORË 56

6 Besjana Guxim Baliaj FIZIOTERAPIST Fier 53.6

7 Elio Petrit Manaj FIZIOTERAPIST FIER/VLORE 51

8 Eni Shaho Salaj  Fizioterapist FIER/LUSHNJE 47.4
9 Serxhio Luan Merka Fizioterapist FIER/LUSHNJE/ VLORË 47
10 Vjosa Perparim Brati FIZIOTERAPIST FIER/LUSHNJE/MALLAKASTËR 44.2

11 Xhuliano Shkëlqim Plaka Fizioterapist FIER/LUSHNJE/ VLORË 42.1

NJESIA FIER

Profili Mami

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Ardinela Musa Prendi MAMI FIER/VLORE 72.2

2 Zerina Kristo Çaço  Mami FIER 64

3 Alketa Robert Dele MAMI Fier 59.5

4 Klara Sali Rama MAMI FIER/MALLAKASTER 56.8

5 Kristina Kastriot Daja MAMI Fier 52.5

6 Sidorela Themi Kaçeli(Shabani) MAMI Fier 52.3

7 Elidona Gezim Isufi Mami FIER 50.7

8 Zimile Armand Cela MAMI FIER/LUSHNJE/VLORE 50.5

9 Françeska Artur Daka Mami FIER/LUSHNJE/VLORE 48.6

10 Anxhela  Jetnor Aliaj  Mami FIER/VLORE 46.2

11 Klea Lulzim Beqo Mami FIER 45.7

12 Aljona Rrapo SHURDHA (HATIA) MAMI Fier 43.1

13 Anxhela Todi Çuko MAMI Fier 40.9

14 Amarilda Qamil Leka Mami FIER/LUSHNJE 40.7

NJESIA FIER

PROFILI TEKNIK 

IMAZHERIE

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Skerdi Albert Tora TEKNIK IMAZHERIE FIER/VLORE 68.9

2 Indrit Enver Cepele TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 66.8

3 Egisa Lavdosh Leka TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 57.3

4 Andre Pellumb Muca TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 54.3

5 Yrsilda Ylli Kapedani TEKNIK IMAZHERIE FIER/MALLAKASTER/VLORE 53.2

6 Katerina Ardjan Hida TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 53.1

7 Fabjola Fatmir Malaj TEKNIK IMAZHERIE FIER 48.2

8 Eriselda Haxhi Shabani TEKNIK IMAZHERIE FIER/VLORE 48

9 Nadia Hysen Bylybashi TEKNIK IMAZHERIE FIER/MALLAKASTER/VLORE 47.9

10 Stejsi Eduart Cerriku TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 46.2

11 Dariel Rudin Gjata TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 45.7

12 Elisa Fredinant Bregu TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 44.8

13 Rozana Adriatik Sulko   TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE 41.4

14 Roberto Selim Rrasa TEKNIK IMAZHERIE FIER/LUSHNJE/VLORE 40

NJESIA FIER

PROFILI TEKNIK 

LABORATORI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Sanie Kastriot Ago Teknik laboratori FIER 80.6

2 Maire Arben Cepele Teknik laboratori FIER 76.4

3 Elvira Andon Barja Teknik laboratori FIER 70.6

4 Anja Fafri Thana Teknik laboratori FIER/LUSHNJE 70.4

5 Çelsea Zini Zëmblak TEKNIK LABORATORI FIER/LUSHNJE/VLORE 59.1

6 Romina Ferdinant Korreshi TEKNIK LABORATORI FIER/LUSHNJE 58.4

7 Elisabeta Astir Pashaj Teknik laboratori FIER 48.4

8 Orjada Kozma Sako Teknik laboratori FIER 48.3



9 Sonila Adriatik Saraçi Teknik Laboratori FIER/LUSHNJE/VLORE 46.4

10 Erikiada Andon Vasiu Teknik laboratori FIER/LUSHNJE/VLORE 45

11 Klejvi Ferrik Avdiaj Teknik laboratori FIER 44.8

NJESIA LUSHNJE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Romina Jorgji Shuli INFERMIER LUSHNJE 84

2 Zyra Flamur Nezha INFERMIER LUSHNJE/FIER 83.4

3 Farije Namik Mane INFERMIER LUSHNJE 82.4

4 Jonida Afrim Toska INFERMIER LUSHNJE 72.1

5 Adelajda Altin Merka INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 72.1

6 Ardiola Ardian Zenunaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 71.6

7 Entela Pellumb Qorri INFERMIER LUSHNJE/FIER 71.3

8 Ina Shkëlqim Çollaku INFERMIER LUSHNJE 70.3

9 Pranvera Edmond Aliaj INFERMIER LUSHNJE 70 Spital Lushnje

10 Elda  Blerim Balliu  INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 69.1

11 Antonela Artur Ogiçi INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 68.6

12 Rrezana Agim Myftari INFERMIER LUSHNJE 67.5

13 Anxhelina Agim Dardha INFERMIER LUSHNJE 67.4 QSH Divjake

14 Alkid Arti  Menka INFERMIER LUSHNJE/FIER 67.2

15 Manuela Mefail Rakipaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 66.9

16 Emerjola Luan Karafili INFERMIER LUSHNJE 66.6

17 Elena Artan Halili INFERMIER LUSHNJE 66.2

18 Anita Afrim Ferko INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 65.6

19 Dajana  Dasho Llanaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 65.3

20 Klevisa Jani Gjini INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 64.3

21 Romina Pellumb Çela INFERMIER LUSHNJE 63.7 Spital Lushnje

22 Erion Aleksandër Kane  INFERMIER LUSHNJE/FIER/MALLAKASTER 63.6

23 Ervisa Petrit Xhepi INFERMIER LUSHNJE 62.5

24 Xhesila Xhevahir Gorovelli INFERMIER LUSHNJE/FIER 62.4

25 Paola Pellumb Cela INFERMIER LUSHNJE/FIER/MALLAKASTER 62.2

26 Bionida Dhambiano Lika INFERMIER LUSHNJE/FIER 62.1

27 Xhejsjana Bashkim Kupasi INFERMIER LUSHNJE/FIER 60.8

28 Steljana Tajar Veçani INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 60.5

29 Endri Vladimir Rroshi INFERMIER LUSHNJE 60.4

30 Ina Selim Musaj INFERMIER LUSHNJE/FIER 60.3 Spital Lushnje

31 Armonela Xhevdet Ibrahimllari INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 59.6

32 Greta Xhevahir Beqiri INFERMIER LUSHNJE/FIER 59.6

33 Elona Jovan Gjeka INFERMIER LUSHNJE/FIER 59.5

34 Sardjola Sofokli Gjini INFERMIER LUSHNJE/FIER 58.7

35 Nikita Niko Sulo INFERMIER LUSHNJE 58.5

36 Erion Aleksander Kane INFERMIER LUSHNJE/FIER/MALLAKASTER 58.4

37 Genis Genci Grembi INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 58.3

38 Vasilika Julian Çuko INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 58.2

39 Andia Xhevdet Pelari INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 58.1

40 Xhesika Ibrahim Pepa INFERMIER LUSHNJE/FIER 58.1

41 Blerina Myfit Mamo INFERMIER LUSHNJE 58.1

42 Engjellushe Besnik Merkaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 57.8

43 Anisa Vullnet Tana INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 57.1

44 Anilda Haxhi Qose INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 56.7

45 Suela Elmas Çepele INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 56.6

46 Adelina Dashamir Ibraliu INFERMIER LUSHNJE 56.3

47 Laura Ali  Meminaj (Gjoni) INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 55.5

48 Denisa Dajlan Hoxha INFERMIER LUSHNJE/FIER 54.8

49 Eralda Neim Kashari INFERMIER LUSHNJE 53.6

50 Arlind  Ardian Papa INFERMIER LUSHNJE 53.3

51 Bejaze  Xhevit Kasapi INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 53.3

52 Eleni Ferdi Qose INFERMIER LUSHNJE/FIER/MALLAKASTER 53.2

53 Ina Aleksander Gjeka INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 52.8

54 Xhesi Azbi Gorovelli INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 52.5

55 Salushe Bardhyl  Kanani  INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 51.7

56 Fatmira Halim Beqiri INFERMIER Lushnje 51.3

57 Oltjana Zyber Kola (kodra) INFERMIER LUSHNJE 51.3



58 Najada Tomorr Xhogu INFERMIER LUSHNJE 51.1

59 Migena Shpetim Qefa INFERMIER LUSHNJE/FIER 50.6

60 Kristiola Viktor Bashaj INFERMIER LUSHNJE 50.1

61 XHEMILE Lorenc Meço INFERMIER LUSHNJE 49.5

62 Amarilda Vathi Spaho INFERMIER LUSHNJE 49.5

63 Anjeza Kastriot Ruko INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 49.2

64 Bajame Bujar Hajdari INFERMIER LUSHNJE 48.7

65 Briselda Jovan Melishte INFERMIER LUSHNJE/FIER 48.4

66 Anxhela Agron Çuko INFERMIER LUSHNJE/FIER 47.9

67 Vjollca Caush Gjylaj INFERMIER LUSHNJE/FIER 47.7

68 Evgjeni Nikoll Lena  INFERMIER LUSHNJE 47.2

69 Aldo Dritan Lici INFERMIER LUSHNJE/FIER 46.4

70 Fjola Daut Duka  INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 46.4

71 Geri  Genci Cauli INFERMIER LUSHNJE 44.5

72 Fjona Durim Dollani INFERMIER LUSHNJE 43.5

73 Inaete Idaet Sherifaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 43.3

74 Klea Luan Cala INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 42.8 QSH Allkaj
75 Megi Lulezim Toska INFERMIER LUSHNJE 42.7

76 Ervis Muharrem Liçaj INFERMIER LUSHNJE/FIER/MALLAKASTER 42.7

77 Xhensila Shpetim Gjishti INFERMIER LUSHNJE/FIER 42.7

78 Aldo Shkelqim Dervishi INFERMIER LUSHNJE 42.3

79 Daniela  Dashnor Hysko INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 41.9

80 Klejdis Besnik Bogdani INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 41.3

81 Albi Durim Meta INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 41.1

82 Orjona Asllan  Zeqo  INFERMIER LUSHNJE 40.8

83 Klara Shpetim Çepelja INFERMIER LUSHNJE/FIER/VLORE 40.5

84 GIDI Dritan Sulko INFERMIER LUSHNJE 40 Spital Lushnje

NJESIA LUSHNJE

PROFILI LOGOPED

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Sabian Hekuran Mustafaj Logoped FIER/VLORE/LUSHNJE 49.6

NJESIA LUSHNJE

PROFILI MAMI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Zimile Armand Cela MAMI LUSHNJE/FIER/VLORE 50.5

2 Françeska Artur Daka MAMI LUSHNJE/FIER/VLORE 48.6

3 Amarilda Qamil Leka MAMI LUSHNJE/FIER 40.7

NJESIA LUSHNJE

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Dajsi Gazmend Isufaj FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER 76.3

2 Valeria Pellumb Shametaj FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/ VLORË 56

3 Eni Shaho Salaj  FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER 47.4

4 Serxhio Luan Merka FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/ VLORË 47

5 Vjosa Perparim Brati FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/MALLAKASTËR 44.2

6 Xhuliano Shkëlqim Plaka FIZIOTERAPIST LUSHNJE/FIER/ VLORË 42.1

NJESIA LUSHNJE

PROFILI TEKNIK 

LABORATORI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Anja Fafri Thana Teknik laboratori LUSHNJE/FIER 70.4

2 Sulbie Gazmen Rrushi TEKNIK LABORATORI LUSHNJE 64.3

3 Çelsea Zini Zëmblak TEKNIK LABORATORI LUSHNJE/FIER/VLORE 59.1

4 Romina Ferdinant Korreshi TEKNIK LABORATORI LUSHNJE/FIER 58.4

5 Sonila Adriatik Saraçi Teknik Laboratori LUSHNJE/FIER/VLORE 46.4

6 Erikiada Andon Vasiu Teknik laboratori LUSHNJE/FIER/VLORE 45



NJESIA LUSHNJE

Profili Teknik Imazherie

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Indrit Enver Cepele Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 66.8

2 Emine Bektash Hasalla Teknik Imazherie LUSHNJE 60.6

3 Egisa Lavdosh Leka Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 57.3

4 Andre Pellumb Muca Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 54.3

5 Katerina Ardjan Hida Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 53.1

6 Stejsi Eduart Cerriku Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 46.2

7 Dariel Rudin Gjata Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 45.7

8 Elisa Fredinant Bregu Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 44.8

9 Rozana Adriatik Sulko   Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER 41.4

10 Roberto Selim Rrasa Teknik Imazherie LUSHNJE/FIER/VLORE 40

NJESIA 

MALLAKASTER

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Vojsava Ramis Heqimaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER 69.4

2 Nerënxë  Avdul Isufaj INFERMIER MALLAKASTER 67.5

3 Xhensila  Hektor Çakaj  INFERMIER MALLAKASTER/FIER 65.1

4 Pamela  Rauf Baraj INFERMIER MALLAKASTER/FIER 64

5 Erion Aleksandër Kane  INFERMIER MALLAKASTER/FIER/LUSHNJE 63.6

6 Mirela Isat Troka INFERMIER MALLAKASTER/FIER 62.9

7 Paola Pellumb Cela INFERMIER MALLAKASTER/FIER/LUSHNJE 62.2

8 Erion Aleksander Kane INFERMIER MALLAKASTER/FIER/LUSHNJE 58.4

9 Mina Hektor Çakaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 56.7

10 Qani  Halim  Veliaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 55.5

11 Anisa Hasan Barjami INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 53.8

12 Xhesjana  Astrit Mustafa INFERMIER MALLAKASTER/FIER 53.6

13 Eleni Ferdi Qose INFERMIER MALLAKASTER/FIER/LUSHNJE 53.2

14 Suela Pëllumb Ahmetaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER 52.2

15 Edi Mentor Braka INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 51.6

16 Mina Hektor Çakaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER 50.4

17 Anxhela Perparim Veliaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 48.6

18 Alesja Armend Mysli INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 45.4

19 Eva Ulsi Troka INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 45.2

20 Eraldo Bashkim Muskaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 44.8

21 Ervis Muharrem Liçaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/LUSHNJE 42.7

22 Elsoida Pajtim Zotaj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 42.3

23 Fabjola Fitim Imeraj INFERMIER MALLAKASTER/FIER/VLORE 40.8

NJESIA 

MALLAKASTER

Profili Mami

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Klara Sali Rama Mami MALLAKASTER/FIER 56.8

NJESIA 

MALLAKASTER

PROFILI 

FIZIOTERAPEUT

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Vjosa Perparim Brati FIZIOTERAPIST MALLAKASTËR/FIER/LUSHNJE 44.2

NJESIA 

MALLAKASTER

Profili TEKNIK IMAZHERIE

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Yrsilda Ylli Kapedani Teknik Imazherie MALLAKASTËR/FIER/VLORE 53.2

2 Nadia Hysen Bylybashi Teknik Imazherie MALLAKASTËR/FIER/VLORE 47.9

NJESIA 

GJIROKASTER



PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Alfrida Fredi Caca INFERMIER GJIROKASTËR 78.3

2 Kristina Selam Peçi INFERMIER GJIROKASTËR 71.8

3 Paula Kostandini Selmani INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/PERMET 70

4 Anisa Isamil  Dosti   INFERMIER GJIROKASTËR/PERMET 69.5

5 Anastasia Skënder Gramozi INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE 66.4

6 Dhurata Banush Zholi INFERMIER GJIROKASTËR 66.3

7 Vitrina Bujar Abedini INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/SARANDE 65.3

8 Edisona Ali Isaj INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/PERMET 63.7

9 Esmeralda Muharem Buzo INFERMIER GJIROKASTËR 63.4

10 Adisona Hekuran Koxhaj INFERMIER GJIROKASTËR 63.4

11 Agi-maria Arben Selimi INFERMIER GJIROKASTER/VLORE/TEPELENE 62.9

12 Myfarete Birbil Gabaj INFERMIER GJIROKASTËR 62.7

13 Fatjona Azbi Mata INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/PERMET 61

14 Qendrim Subi Buci INFERMIER GJIROKASTËR 60.6

15 Klaudia Hasan Malaj INFERMIER GJIROKASTËR 60.4

16 Erion Luan Mersini INFERMIER GJIROKASTËR/PERMET 59.8

17 Panela Arian Kamberi INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE 59.7

18 Kesjana Artan Male INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE/PERMET 59.4

19 Irini  Gligor Pondikati INFERMIER GJIROKASTËR 59.2

20 Nadja Fatmir Domeri INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE 58.2

21 Vijola Çajup Leskaj INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/VLORE 58.1

22 Aleks Eduart Çani INFERMIER GJIROKASTËR 57.8 SR Gjirokaster

23 Ibrahim Astrit Tena INFERMIER GJIROKASTËR 57.2

24 Fatjona Agron Alikaj INFERMIER GJIROKASTËR 56.9

25 Stefan Llazar Qendri INFERMIER GJIROKASTER/VLORE 56.8

26 Resmie Izet Ferro INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/SARANDE 56.8

27 Griselda Xhafo Rabaj INFERMIER GJIROKASTËR 55.6

28 Doniljan Novruz Reso INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/SARANDE 55

29 Dajana Shkelqim Mecani INFERMIER GJIROKASTËR 54.8 SR Gjirokaster

30 Arminda Mahmut Fule INFERMIER GJIROKASTËR 53.9

31 Bledar Cerciz Frengu INFERMIER GJIROKASTËR 52.6

32 Romina Pellumb Guri INFERMIER GJIROKASTËR 52 QSH Gjirokaster

33 Elisa Hyqmet Hoxhaj INFERMIER GJIROKASTËR 52

34 EGLANTINA Albert Kuca INFERMIER GJIROKASTËR 50.9

35 Maria Sejat Koçiu INFERMIER GJIROKASTËR 49.5

36 Klajdi Pajtim Sulejmani INFERMIER GJIROKASTËR/PERMET 47.6

37 Jona Maksim Kola INFERMIER GJIROKASTËR 47.2 QSH Gjirokaster

38 Amarildo Murat Emini INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE 45.8

39 Anastasi Thanas Gjoka  INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/VLORE 45.6

40 Anastasia Flamur Shehu INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE 45.5

41 Xhesika Mehmet Mustafa INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE/DELVINE 44.4

42 Daniel Flamur Okilishta INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/PERMET 44.3

43 Redinela Faik Jaupi INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE 43.7

44 Dorela Baftjar Erindi  INFERMIER GJIROKASTËR 43.5

45 Malbora Besim Malaj INFERMIER GJIROKASTËR 43.1

46 Erjon Jonus Rabaj INFERMIER GJIROKASTËR 42.5

47 Adriana Lulzim Ramaj INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE/DELVINE 42.3

48 Edvin Tanush Latifi INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/DELVINE 41.9

49 Eriselda Jonus Rabaj INFERMIER GJIROKASTËR 41.5

50 Ramo Dritan Koli INFERMIER GJIROKASTËR 41.5 SR Gjirokaster

51 Dajana Vasil Kapetani INFERMIER GJIROKASTER/SARANDE/DELVINE 40.8

52 Sara Arben Mone INFERMIER GJIROKASTËR/TEPELENE/FIER 40.8

53 Gabriela Eduart Cela INFERMIER GJIROKASTËR 40.5

54 Nertila Dhimiter Daci INFERMIER GJIROKASTËR 40.2

55 Eneriko Mikel Kamberaj  INFERMIER GJIROKASTËR/VLORE/FIER 40.2

NJESIA 

GJIROKASTER

PROFILI MAMI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Anila Nasibi Malka Mami GJIROKASTER/VLORE 56.2



2 Ledina Spiro Nazeraj Mami GJIROKASTËR/TEPELENE 48.9

NJESIA 

GJIROKASTER

Profili TEKNIK 

LABORATORI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Xhevjola  Xhemal  Laro Teknik laboratori Gjirokaster 72.3

2 Ervin Xhelo Brahimi Teknik Laboratori Gjirokaster 42.5

NJESIA 

GJIROKASTER

Profili TEKNIK 

IMAZHERIE

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Anxhela Abaz Ruko Teknik Imazherie Gjirokaster 83.5

NJESIA TEPELENE

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Paula Kostandini Selmani INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/PERMET 70

2 Anastasia Skënder Gramozi INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER 66.4

3 Vitrina Bujar Abedini INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/SARANDE 65.3

4 Edisona Ali Isaj INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/PERMET 63.7

5 Agi-maria Arben Selimi INFERMIER TEPELENE/VLORE/GJIROKASTER 62.9

6 Fatjona Azbi Mata INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/PERMET 61

7 Eriona Përparim Xhaferi INFERMIER TEPELENE/VLORE 59.4

8 Dëshira Frederik Kolaj INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/FIER 59.3

9 Vijola Çajup Leskaj INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/VLORE 58.1

10 Resmie Izet Ferro INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/SARANDE 56.8

11 Doniljan Novruz Reso INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/SARANDE 55

12 Maria Sejat Koçiu INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER 49.5

13 Sadefe Sejat Ruci INFERMIER TEPELENE 47.4

14 Anastasi Thanas Gjoka  INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/VLORE 45.6

15 Daniel Flamur Okilishta INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/PERMET 44.3

16 Redinela Faik Jaupi INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER 43.7

17 Edvin Tanush Latifi INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/DELVINE 41.9

18 Sara Arben Mone INFERMIER TEPELENE/GJIROKASTER/FIER 40.8

19 Joni Latif Bashaj INFERMIER TEPELENE 40.6

20 Xhoana Pellumb Muçi INFERMIER TEPELENE 40.5

NJESIA TEPELENE

PROFILI MAMI

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Ledina Spiro Nazeraj Mami TEPELENE/GJIROKASTËR 48.9

NJESIA PËRMET

PROFILI 

INFERMIER

Nr EMER ATESI MBIEMER PROFESION NJESIA PIKE PROVIZOR

1 Paula Kostandini Selmani INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER/TEPELENE 70

2 Anisa Isamil  Dosti   INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER 69.5

3 Fize Muharem Memisha INFERMIER PËRMET 65.2

4 Edisona Ali Isaj INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER/TEPELENE 63.7

5 Fatjona Azbi Mata INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER/TEPELENE 61

6 Erion Luan Mersini INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER 59.8

7 Hurma Fatmir Habilaj INFERMIER PËRMET/FIER/VLORE 59.4

8 Kesjana Artan Male INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER/SARANDE 59.4

9 Anita Vasil Kamberaj  INFERMIER PËRMET 57.6

10 Laureta Bektash Dajlani INFERMIER PËRMET 56.2



11 Aleksandra Petrit Caculi  INFERMIER PËRMET 50.4

12 Klajdi Pajtim Sulejmani INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER 47.6

13 Eni Bari Dura INFERMIER PËRMET 44.4

14 Daniel Flamur Okilishta INFERMIER PËRMET/GJIROKASTER/TEPELENE 44.3

15 Xhevair Bajram Sejati INFERMIER PËRMET 40.7


